
XXXIII Регионален натпревар по математика 2015 година - Регион Велес
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме ВКУПНО НАГРАДА

1 Димитрија Крстев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 100 I
2 Антонио Стоиловски IV ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Златко Златев 86 I
3 Матеј Гелев IV ООУ Блаже Конески Велес Пандорка Камењарова/ Родна Ник 78 II
4 Игор Ѓорѓиев IV ЈХК Џинот Велес Валентина Петрова/Трајче Максим 75 II
5 Евдокија Маркова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка Петкова 72 II
6 Марија Николов IV ООУ„Благој Кирков“ Велес Трендафилка Илкова 65 III
7 Антонио  Ристевски IV ООУ Васил  Главинов Велес Елена  Костова 65 III
8 Ена Славков IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 64 III
9 Симона Ристевска IV ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Слаѓана Маџова 56 III

10 Санела Додева IV ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Дејана Пантазиева 55 III
11 Христина Демерџиева IV ООУ Блаже Конески Велес Елизабета Митревска/Павлина Ѓор 52 П
12 Јована Масинова IV Св.Кирил и Методиј Велес Сузана Павловска 48 П
13 Дарко Личовски IV ООУ Васил  Главинов Велес Елена  Костова 48 П
14 Слободан Калешов IV ЈХК Џинот Велес Валентина Петрова/Трајче Максим 45 П
15 Јордан Бачманов IV ЈХК Џинот Велес Валентина Петрова/Трајче Максим 42 П
16 Наум Панев IV ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Златко Златев 42 П
17 Фооат Пашов IV Методи Митевски Брицо Лозово Тања Стојчева 40 П
18 Мартина Јаневска IV ООУ„Благој Кирков“ Велес Трендафилка Илкова 32
19 Филип Гроздановски IV ООУ Блаже Конески Велес Игор Здравковски/ Славица Петро 27
20 Василиса Петушевска IV ООУ Петре Поп Арсов Чашка Анита Јамалова 25
21 Томислав  Богдановски IV ООУ Васил  Главинов Велес Катерина  Стојкова 21
22 Теодора Најдовска IV ООУ Петре Поп Арсов Чашка Анита Јамалова 21
23 Анастасија Јанева IV ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Слаѓана Маџова 17
24 Виктор Јакимовиќ IV ЈХК Џинот Велес Даниела Тумбова/Трајче Максимо 15
25 Леонардо Стојанов IV Методи Митевски Брицо Лозово Шеќерина Иванова 0
26 Ненад Трајчев IV ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Слаѓана Маџова 0
27 Давид Палашев IV Св.Кирил и Методиј Велес Зорица Арсова 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме ВКУПНО НАГРАДА
1 Филип Тодевски V ООУ Блаже Конески Велес Јулијана Нацева 100 I
2 Теона Кировска V ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 80 II
3 Данчо Наумов V ЈХК Џинот Велес Миленка Мајсторска/Трајче Макси 75 II
4 Мартин Михајловски V ООУ Васил  Главинов Велес Јадранка Ефтимова 66 III
5 Благојчо Ристовски V ЈХК Џинот Велес Виолета Петрушевска/Трајче Макс 66 III
6 Дарко Паневски V ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 65 III
7 Филип Николов V ООУ Блаже Конески Велес Викторија Наќинова 62 III
8 Панче Лазаров V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Бошкова 60 III
9 Никола Илиев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лидија Лазева 60 III



10 Тамара Илијевска V ООУ Блаже Конески Велес Светлана Бобевска 57 III
11 Давид Стоиловски V ООУ Блаже Конески Велес Светлана Бобевска 55 III
12 Филип Филипов V ООУ,,Даме Груев,, Градско Мара Аризанова 50 П
13 Христијан Гајдов V Св.Кирил и Методиј Велес Елена Панова 48 П
14 Анастасија Бошковска V ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Биљана Бојковска 46 П
15 Андреа Маноилова V ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 46 П
16 Стефан Николов V Св.Кирил и Методиј Велес Снежана Бошевска 42 П
17 Драгана Серафимова V ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 40 П
18 Андреј Андреев V Св.Кирил и Методиј Велес Елена Панова 37
19 Ева Младенова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 37
20 Теона Миткова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 35
21 Матеј Жаров V ООУ Блаже Конески Велес Јулијана Нацева 27
22 Кристијан Атанасов V ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Драгица Јованова 26
23 Стефан Тасевски V Методи Митевски Брицо Лозово Ристенка Јовановска 21
24 Елена Џунова V ООУ Васил  Главинов Велес Виолета Стефановска 20
25 Марко Сачевски V Методи Митевски Брицо Лозово Ристенка Јовановска 15
26 Бојан Василков V Методи Митевски Брицо Лозово Ристенка Јовановска 5
27 Сара Маџовска V Методи Митевски Брицо Лозово Гроздан Стојчевски 5
28 Андреј Русевски V ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Гица Јанева 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме ВКУПНО НАГРАДА
1 Мила Јованчева VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 100 I
2 Ана Ѓурчинова VI ООУ Васил  Главинов Велес Кети  Тодорова 100 I
3 Јасна Илиева VI Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 90 I
4 Ангела  Новачева VI ООУ Васил  Главинов Велес Славица Марковска 86 I
5 Бојан Димовски Vl Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 86 I
6 Ребека  Манева VI ООУ Васил  Главинов Велес Кети  Тодорова 80 II
7 Вероника Гијовска VI ООУ Блаже Конески Велес Марјан Атанасовски 80 II
8 Дарио Митев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 75 II
9 Ева Стојановa Vl Св.Кирил и Методиј Велес Благојка Илиева 72 II
10 Мартин Димов VI ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 72 II
11 Бојана Андонова VI ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Љубица Кузелова 55 III
12 Мартина Најдова VI ООУ Васил  Главинов Велес Славица Марковска 45 П
13 Гордана Тодорова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 33
14 Жарко Иванов VI ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 27
15 Кристина Ристовска VI ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 27
16 Мартин Петров VI ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 25
17 Филип Јованов VI ООУ Блаже Конески Велес Марјан Атанасовски 16
18 Павел Смиљков VI ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Љубе Ангелов 2
19 Христијан Митев VI ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Љубе Ангелов 2



20 Никола Димовски VI ПОУПетре Поп Арсов Извор Чашка Маргица Џунова 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме ВКУПНО НАГРАДА
1 Андреј Генчовски VII ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 82 II
2 Христијан Милановски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 82 II
3 Стефан Василев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 80 II
4 Ива Донева VII ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 73 II
5 Марија Богоевска VII ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 72 II
6 Изабела Ефтимова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 65 III
7 Дарија Ивановска VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 32
8 Тамара Трајановска VII ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 21
9 Наум Спасев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 6
10 Стефан Ристовски VII Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 2
11 Моника Анакиева VII Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме ВКУПНО НАГРАДА
1 Јованче  Калајџиев VIII ООУ Васил  Главинов Велес Кети  Тодорова 77 II
2 Александар Гигив VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Славица Панева 71 II
3 Даниела  Николовска VIII ООУ Васил  Главинов Велес Перо  Јордановски 67 III
4 Љупка Науновска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 62 III
5 Теодора Трајкова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 62 III
6 Ева Миленкова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 27
7 Анастасија Петкова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Љубица Кузелова 22
8 Катерина Ангелова VIII Методи Митевски Брицо Лозово Влатко Митев 14
9 Ерик Арсов VIII ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Љубе Ангелов 13

10 Меланиа Пашовска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 11
11 Ангела Смилева VIII ООУ,,Даме Груев,, Градско Маца Иваноска 7
12 Христина Христова VIII ООУ,,Даме Груев,, Градско Маца Иваноска 2
13 Тамара Стојановска VIII Методи Митевски Брицо Лозово Влатко Митев 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме ВКУПНО НАГРАДА
1 Благој Петков IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 64 III
2 Александра Деловска IX ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 55 III
3 Елена Тодорова IX Св.Кирил и Методиј Велес Благојка Илиева 55 III
4 Мартин Николов IX ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Никола Давков 50 П
5 Софија Лазарова IX ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 50 П
6 Александар Андоновски IX ООУ„Благој Кирков“ Велес Цвета Колева 43 П
7 Борис Даев IX ООУ„Благој Кирков“ Велес Цвета Колева 42 П
8 Мила Трифунова IX ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 40 П
9 Оливера Стојковска IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 40 П



10 Антонио Јованов IX ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 30
11 Бојан Вучевски IX ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 25
12 Стефанија Цековска IX ПОУ,,даме Груев,,-Виничани Градско Силвана Цветкова 22
13 Ребека Лазова IX ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 13
14 Сандра Смиљкова IX ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Никола Давков 12
15 Виктор Славевски IX ПОУ Петар Поп Арсов Извор Чашка Маргица Џунова 7
16 Марија Атанасова IX ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 7


